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Rzut parteru

PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 1 W KRUPSKIM MŁYNIE
ul. Dąbrowskiego 2, 42-693 Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski Młyn , ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn

PFU

Zestawienie pomieszczeń PARTER

Numer Nr sali Nazwa Powierzchnia Objętość Prace remontowe (budowlane)

A.1.1 Hol wejściowy 31.36 m² 99.42 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga i schody),
wymiana balustrad i poręczy, malowanie ścian, sufitów

A.1.2 Korytarz 146.52 m² 453.32 m³ Renowacja posadzki, czyszczenia, uzupełnienie ubytków,
wymiana uszkodzonych płytek,  malowanie ścian, sufitów

A.1.3 Przedsionek 4.01 m² 12.71 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
A.1.4 Sekretariat 10.93 m² 34.65 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
A.1.5 Pokój dyrektorski 26.25 m² 83.20 m³ Wymiana wykładziny z PCV, wymiana drzwi na akustyczne,

malowanie ścian, sufitów
A.1.6 Toaleta 3.16 m² 10.03 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek

ściennych, armatury łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów
A.1.7 Przedsionek z

umywalkami
6.35 m² 20.13 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek

ściennych, armatury łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów
A.1.8 Sanitariaty 16.33 m² 51.78 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek

ściennych, armatury łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów
A.1.9 Sala 5 Gabinet pedagoga 15.20 m² 48.19 m³ Wymiana wykładziny z PCV, wymiana drzwi na akustyczne,

malowanie ścian, sufitów
A.1.10 Sala 4 Pokój nauczycielski 50.41 m² 159.81 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
A.1.11 Sala 3 Sala lekcyjna 50.48 m² 160.01 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
A.1.12 Sala 2 Sala lekcyjna 49.80 m² 157.87 m³ Malowanie ścian, sufitów
A.1.13 Sala 1 Gabinet psychologa 21.01 m² 66.60 m³ Wymiana wykładziny z PCV, wymiana drzwi na akustyczne,

malowanie ścian, sufitów
A.1.14 Pom. nieobjęte

inwentaryzacją
34.34 m² 108.86 m³

A 466.17 m² 1466.58 m³
B.1.1 Korytarz 148.71 m² 559.90 m³ Renowacja posadzki, czyszczenia, uzupełnienie ubytków,

wymiana uszkodzonych płytek,  malowanie ścian, sufitów
B.1.2 Klatka schodowa 12.10 m² 47.79 m³ Malowanie ścian, uzupełnienie fug i wymiana popękanych

kafli
B.1.3 Archiwum 10.30 m² 32.49 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
B.1.4 Jadalnia 76.58 m² 241.62 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
B.1.5 Biuro 14.93 m² 47.11 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
B.1.6 Bawialnia 39.97 m² 126.11 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
B.1.7 Umywalnia 9.14 m² 28.85 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek

ściennych, armatury łazienkowej)
B.1.8 Wydawka 10.81 m² 34.10 m³ Wymiana powierzchni kafelkowanych, malowanie ścian,

sufitów
B.1.9 Zmywak 6.56 m² 20.70 m³ Wymiana powierzchni kafelkowanych, malowanie ścian,

sufitów
B.1.10 Korytarz 24.56 m² 58.96 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV, malowanie ścian,

sufitów,
B 353.65 m² 1197.62 m³
C.1.1 Korytarz 40.47 m² 109.90 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga, pochylnia  i

schody),  malowanie ścian, sufitów, montaż paneli
akustycznych na ścianach i suficie

C.1.2 Sala 26 Teatr 49.25 m² 134.55 m³ Wymiana wykładziny z PCV (podłoga i schody), malowanie
ścian, sufitów

C.1.3 Sala 13 Sala lekcyjna 49.89 m² 135.47 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

C.1.4 Sala 14 Sala lekcyjna 50.39 m² 136.81 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
C.1.5 Korytarz i klatki

schodowe
92.35 m² 259.32 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga i schody),

wymiana balustrad i poręczy,  malowanie ścian, sufitów,
montaż paneli akustycznych na ścianach i suficie

C.1.6 Wiatrołap 1.35 m² 3.66 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

C.1.7 Sala 16 Szatnia 10.15 m² 27.57 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

C.1.8 Sala 16 Natryski 11.51 m² 31.25 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek
ściennych, armatury łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

C.1.9 Pok. obsługi
sprzątającej

14.42 m² 39.14 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

C.1.10 Sala 25 Pracownia
informatyczna

27.40 m² 74.39 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

C.1.11 Toaleta 5.85 m² 15.88 m³ Remont generalny (wymiana posadzek gresowych, płytek
ściennych, armatury łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

C.1.12 Sala 15 Pracownia biologiczna 73.08 m² 198.43 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
C.1.13 Sala 15 Pracownia artystyczna 24.12 m² 65.50 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
C.1.14 Sala 15 Zaplecze 2.88 m² 7.82 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
C.1.15 Pom. nieobjęte

inwentaryzacją
89.53 m² 243.09 m³

C 542.64 m² 1482.78 m³
D.1.2 Sala 16 Przedsionek 3.60 m² 11.18 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie

ścian, sufitów, montaż paneli akustycznych na ścianach i
suficie

D.1.3 Sala 16 Sala gimnastyczna
mała

127.84 m² 608.14 m³ Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych desek,
malowanie ścian, sufitów

D.1.4 Sala 16 Magazyn 6.93 m² 19.43 m³ Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),  malowanie
ścian, sufitów

D.1.5 Sala 16 Pom. trenera 3.68 m² 9.50 m³ Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian, sufitów
D 142.04 m² 648.25 m³
Suma ogólna 1504.49 m² 4795.24 m³
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A.03

Rzut piętra

PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 1 W KRUPSKIM MŁYNIE
ul. Dąbrowskiego 2, 42-693 Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski Młyn , ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn

PFU

Zestawienie pomieszczeń PIĘTRO

Num
er Nr sali Nazwa

Powierzc
hnia

Objętoś
ć Prace remontowe (budowlane)

A.2.
1

Korytarz 149.47
m²

479.61
m³

Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga i
schody), wymiana balustrad i poręczy,  malowanie
ścian, sufitów

A.2.
2

Sala 7 Sala lekcyjna 65.95 m² 213.00
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
3

Sala 7 Zaplecze 13.79 m² 44.53
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
4

WC 3.36 m² 10.85
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

A.2.
5

Przedsionek z
umywalami

6.44 m² 20.80
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

A.2.
6

Sanitaraiaty 16.77 m² 54.17
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

A.2.
7

Sala 8 Pracownia
informatyczna

49.96 m² 161.49
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
8

Sala 9 Sala lekcyjna 49.83 m² 160.94
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
9

Sala 10 Sala lekcyjna 49.97 m² 161.40
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
10

Sala 11 Sala lekcyjna 49.44 m² 160.07
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A.2.
11

Sala 12 Gabinet
nauczyciela

21.22 m² 68.80
m³

Wymiana wykładziny z PCV,  malowanie ścian,
sufitów

A 476.18
m²

1535.67
m³

C.2.
1

Korytarz 29.29 m² 79.97
m³

Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga i
schody), wymiana balustrad i poręczy, malowanie
ścian, sufitów, montaż paneli akustycznych na
ścianach i suficie

C.2.
2

Przedsionek z
umywalkami

4.12 m² 11.25
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

C.2.
3

Sanitariaty 6.81 m² 18.59
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

C.2.
4

Sala 17 Sala lekcyjna 50.32 m² 137.36
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
5

Sala 18 Sala lekcyjna 49.19 m² 134.28
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
6

Sala 19 Sala lekcyjna 49.69 m² 135.66
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
7

Korytarz 100.53
m²

274.43
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
8

Sala 24 Sala lekcyjna 26.48 m² 104.46
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
9

Sala 20 Sala lekcyjna 41.35 m² 112.87
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
10

Korytarz 30.91 m² 84.37
m³

Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga i
schody), wymiana balustrad i poręczy,  malowanie
ścian, sufitów, montaż paneli akustycznych na
ścianach i suficie

C.2.
11

Sanitariaty 9.78 m² 26.69
m³

Remont generalny (wymiana posadzek
gresowych, płytek ściennych, armatury
łazienkowej),  malowanie ścian, sufitów

C.2.
12

Sala 21 Sala lekcyjna 49.90 m² 136.22
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
13

Sala 22 Biblioteka 36.72 m² 100.23
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
14

Sala 23 Sala lekcyjna 50.90 m² 138.95
m³

Renowacja posadzki, czyszczenie, cyklinowanie,
uzupełnienie ubytków, wymiana uszkodzonych
desek,  malowanie ścian, sufitów

C.2.
15

Sala 23 Zaplecze 12.01 m² 32.78
m³

Nowa posadzka z wykładziny PCV (podłoga),
malowanie ścian, sufitów

C 547.98
m²

1528.09
m³

Suma ogólna 1024.16
m²

3063.77
m³
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D5

wymiana windy towarowej 
- wymiary wewnętrzne kabiny 50x100cm
- podwójna, separowane drzwi do przewozu brudnych i czystych produktów
- drzwi na wysokości podłogi i parapetu
- maszynownia nad szybem 

Klatka schodowa

B.1.2

NR PROJ.:NR PROJ.:

DATA:DATA:

SKALA:SKALA:

NR RYS.:NR RYS.:
BRANBRANŻA:ŻA:

INWESTOR:INWESTOR:

RYSUNEK:RYSUNEK:

Dz. Ust. Nr 24 Poz. 83 z dn. 4.02.1994 r.
Wszelkie prawa autorskie zastrzeżone-żadna część tego rysunku nie może być reprodukowana, przechowywana w systemach odzyskiwania ani 
przekazywania w sposób elektroniczny lub mechaniczny w postaci odbitki kserograficznej, nagrania czy w jakiejkolwiek innej formie bez wczesniejszego 
uzyskania pisemnej zgody właściciela praw autorskich.
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A.01

Rzut piwnicy

PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 1 W KRUPSKIM MŁYNIE
ul. Dąbrowskiego 2, 42-693 Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski Młyn , ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn

PFU

Zestawienie pomieszczeń PIWNICA

Numer Nazwa Powierzchnia Objętość Prace remontowe (budowlane)

A.0.1 Hol 65.06 m² 157.12 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
A.0.2 Szatnia 65.53 m² 142.87 m³ Wyrównanie ścian i malowanie ścian i sufitów

wymiana krat w boksach
A.0.3 Warsztat 26.87 m² 58.58 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
A.0.4 Magazyn 8.34 m² 25.21 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
A.0.5 Szatnia 19.64 m² 42.82 m³ Wyrównanie ścian i malowanie ścian i sufitów

wymiana krat w boksach
A.0.6 Szatnia 16.95 m² 36.95 m³ Wyrównanie ścian i malowanie ścian i sufitów

wymiana krat w boksach
A.0.7 Szatnia 14.91 m² 32.49 m³ Wyrównanie ścian i malowanie ścian i sufitów

wymiana krat w boksach
A.0.8 Magazyn 53.06 m² 115.66 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
A.0.9 Magazyn 15.12 m² 39.97 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
A.0.10 Pomieszczenie nieobjęte

inwentaryzacją
13.28 m² 28.96 m³

A 298.77 m² 680.63 m³
B.0.1 Korytarz 19.70 m² 42.95 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.2 Biuro 8.37 m² 18.24 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.3 Magazyn chłodniczy 5.29 m² 11.52 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.4 Obieralnia 5.45 m² 11.87 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.5 Pokój socjalny 12.17 m² 26.53 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.6 Przedsionek 1.34 m² 2.92 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.7 WC 2.02 m² 4.41 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.8 Korytarz 13.40 m² 29.20 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.9 Magayn suchy 8.60 m² 18.74 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.10 Mycie jaj, mycie warzyw 9.48 m² 20.66 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.11 Obróbka mięs i ryb 4.83 m² 10.53 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.12 Kuchnia 41.76 m² 90.98 m³ Wymiana windy gastronomicznej, naprawa

uszkodzeń na kominie i przy oknach
(odgrzybianie), wykonanie nowych gładzi na
ścianach, malowanie ścian i sufitów

B.0.13 Magazyn suchy 2.56 m² 5.57 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B.0.14 Pomieszczenie 0.00 m² 0.00 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
B 134.94 m² 294.12 m³
C.0.1 Klatka schodowa 16.25 m² 42.60 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
C.0.2 Pom. techniczne 23.29 m² 39.56 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
C.0.3 Pom. techniczne 22.98 m² 26.42 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
C.0.4 Pom. techniczne 56.35 m² 64.80 m³ Wyrównanie ścian,malowanie ścian i sufitów
C 118.86 m² 173.39 m³
Suma ogólna 552.57 m² 1148.15 m³



A1A1

A2A2

A3A3

B2B2

C1C1

C2C2

C3C3

C6C6

C7C7

C8C8

A3' A3'

A2' A2'

+9.10 m

+8.42 m

+9.10 m +9.10 m

10
.5

1%

10.51%7.69%

10
.5

1%
10

.5
1%

10.51%

+9.10 m

+9.10 m

+9.10 m

+8.41 m

+9.10 m

+8.42 m

+9.10 m+9.10 m+9.10 m +9.10 m

+9.10 m

+7.89 m

+7.89 m

+7.89 m

+7.89 m

+7.89 m

CA'

CA'

CA

CA

AA

AA

CB

CB

CC'

CC'

CB''

CB''

AB/CA

AB/CA

BB

BB

AD/BC

AD/BC

AF

AF

AG

AG

AH

AH

AI

AI

CF

CF

DA

DA

CE

CE

C4C4

C5C5

CC

CC

DF

DF

AC

AC

AE

AE

B1B1

D1 D1

D2 D2

DB

DB

DC

DC

DD

DD

DE

DE

5.
24

%
5.

24
%

6.
12

%
12

.8
1%

11.57%

6.12%
5.24%

5.
24

%
3.

49
%

3.
49

%

4.
37

%

3.
67

%
5.

94
%

10.51%

10.51%

10.51%

+4.80 m

+8.10 m

+8.42 m

+4.50 m

+3.91 m

+4.12 m

+3.53 m

43
7

50

50 322 592

70
4

27
8

31
7

69
82

5
35

82
5

35
65

8
47

55 46 192342

45
82

5
14

8

32
33

0
23

0
33

0
99

20
49

5
14

9
44

31
0

11
1

33
0

62
49

5
20

49
5

20

49
5

20

33
0

18

25
5

642 44 90

44
60

24
5

138 100

55
9

98
55

9
11

5
55

9

66
0

44
66

0

89
82

5
98

50
33

3
84

49
5

50
39

5
50

56
6

50
49

8
81

33
3

54

30
3

16
4

54
5

50
28

5
21

2
97

44
86

23
7

44
32

7

50
38

2
54

49
8

54
49

8

54
49

8

54
49

8

22
1

10
5

40
9

22
6

162 105 227 105 201 105 221 105 219 105 159

513 52 588 52 508

52
0

55
38

7

A
A

Od1 Od1 Od1 Od1 Od1

Od1 Od1 Od1 Od1 Od1

A

B

C D
E

POZA ZAKRESEM OPRACOWANIA

NR PROJ.:NR PROJ.:

DATA:DATA:

SKALA:SKALA:

NR RYS.:NR RYS.:
BRANBRANŻA:ŻA:

INWESTOR:INWESTOR:

RYSUNEK:RYSUNEK:

Dz. Ust. Nr 24 Poz. 83 z dn. 4.02.1994 r.
Wszelkie prawa autorskie zastrzeżone-żadna część tego rysunku nie może być reprodukowana, przechowywana w systemach odzyskiwania ani 
przekazywania w sposób elektroniczny lub mechaniczny w postaci odbitki kserograficznej, nagrania czy w jakiejkolwiek innej formie bez wczesniejszego 
uzyskania pisemnej zgody właściciela praw autorskich.
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A.04

Rzut dachu

PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 1 W KRUPSKIM MŁYNIE
ul. Dąbrowskiego 2, 42-693 Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski Młyn , ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn

PFU
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styropapa λ=0,033 W/m*K, gr. 20cm
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granulat z wełny mineralnej λ=0,037 W/m*K, gr. 20cm

ocieplenie dachu
granulat z wełny mineralnej λ=0,037 W/m*K, gr. 20cm
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